
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 383320-2013 z dnia 2013-09-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk

Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu kamer pracujących w zakresie bliskiej podczerwieni do Projektu pt.

Opracowanie typoszeregu komputerowych interfejsów multimodalnych oraz ich wdroŜenie w zastosowaniach

edukacyjnych,...

Termin składania ofert: 2013-09-30

Numer ogłoszenia: 383638 - 2013; data zamieszczenia: 20.09.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 383320 - 2013 data 20.09.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk,

woj. pomorskie, tel. +48 58 348 61 52, fax. +48 58 347 24 45.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który naleŜy dodać:

Miejsce, w którym naleŜy dodać tekst: III.4.2.

Tekst, który naleŜy dodać w ogłoszeniu: wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków

udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia,

przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w

pkt. III.4.2.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38...

1 z 1 2013-09-20 14:49


